

18. oktoober 2001

AS EESTI TELEKOM 2001.A. 9 KUU TULEMUSED
“ESIMENE AASTA TÄIELIKUS KONKURENTSIS”

Eesti juhtiv telekommunikatsiooniteenuste pakkuja, AS Eesti Telekom, avaldab 30. septembril 2001.a. lõppenud üheksa kuu tulemused.

Olulisemad finantsnäitajad

	9 kuud 2001	9 kuud 2000	Muutus, %
Äritulud, mln EEK	3,199	2,951	8
Tegevuskasum enne põhivara kulumit, mln EEK	1,501	1,600	-6
Marginaal, %	47	54	
Tegevuskasum, mln EEK	721	885	-19
Marginaal, %	23	30	
Kasum enne maksustamist, mln EEK	744	876	-15
Perioodi puhaskasum	713	871	-18
Tulu aktsia kohta, EEK	5.19	6.34	-18
A-aktsiate arv	137,383,178	137,383,178	
Investeeringuid, mln EEK	738	863	-14
Netovõla suhe omakapitali, %	-1.5	-4.4	

“Maailmamajandusel tervikuna ja ka telekomisektoril on keerulised ajad. Eesti Telekom grupp on sellele vaatamata püsinud hea tervise juures,” rõhutas juhatuse esimees, Jaan Männik, Eesti Telekom grupi tulemusi kommenteerides.

Täiendav informatsioon:

Krister Björkqvist, finantsdirektor

6 272 465

Aadress
Roosikrantsi 2
10119 Tallinn

Telefon
+372 6311212
Faks
+372 6311224

E-post
mailbox@telekom.ee

Kodulehekülg
www.telekom.ee

JUHATUSE ESIMEHE ARUANNE

Eestit on harjutud käsitlema üleminekumajandusena. Majanduse kohta tervikuna on selline lähenemine kahtlemata põhjendatud. Vaadates aga telekommunikatsiooni sektorit, näeme täielikult liberaliseeritud turgu, arenenud tehnoloogiaid ja teenuseid nii fikseeritud kui mobiilsideharus, kõrget mobiiltelefonide penetratsiooni, kiirelt arenevat andmesidet. Nende näitajate põhjal leian, et on saabunud aeg võrrelda Eesti telekommunikatsiooni turgu pigem Lääne-Euroopa kui üleminekumajanduste näidetega ja sellel taustal ka Eesti Telekom grupi tulemusi hinnata.

Praegust majanduskeskkonda arvestades arvan, et Eesti Telekom grupi majanduslik seis on hea. Meil on soodsa struktuuriga bilanss, võõrkapitali on kaasatud vaid väga vähesel määral, netovõla suhe omakapitali on nullilähedane. Oleme olnud riskide võtmisel tagasihoidlikud. Seejuures on aga aktsionäridele makstud kõrgeid dividende, dividendide väljamakse suhtarv on lähenenud 10-le.

Tulud, kulud ja kasum

Eesti Telekom grupi 2001.aasta üheksa kuu äritulud moodustasid 3,199 mln krooni, tegevuskulud 1,698 mln krooni ja puhaskasum 713 mln krooni. Võrrelduna eelmise aasta sama perioodiga kasvasid tulud 8%, kulud 26% ja puhaskasum kahanes 18%. Kõigi kolme näitaja kujunemist mõjutasid mitmed erakorralised tegurid:

- 6. veebruaril 2001.a. esitas OÜ Albufent Tallinna Linnakohtule avalduse, milles loobus tingimusteta oma 55 mln kroonisest hagist AS-i Eesti Telefoni vastu. 19.veebruaril lõpetas Tallinna Linnakohus oma määrusega menetluse antud kohtuasjas. Aastate jooksul oli AS Eesti Telefon moodustanud 46 mln krooni suuruse reservi antud nõude katteks, mille ta nüüd võis läbi kasumiaruande (muud tulud) likvideerida;
- 11. aprillil 2001.a. sõlmis AS Eesti Telefon AS-iga Eniro Eesti 60% AS-i Teabeliin aktsiate müügilepingu. Aktsiate müügihinnaks oli 43.5 mln krooni. Tehingust saadud 32 mln kroonine kasum kajastub tütarettevõtetest saadud tuluna.
- Võrreldes 2000. aastaga on konsolideeritud aruannetes muudetud dividendidelt arvestatud tulumaksu kajastamise põhimõtteid vastavalt IAS 12. Kui senini kajastati dividendidelt arvestatud tulumaks eelmiste perioodide jaotamata kasumist tehtud kuludena, siis alates 2001. aastast kajastatakse taoline kulu kasumiaruandes. Võrreldavuse tagamiseks on vastavalt korrigeeritud ka 2000. aasta näitajaid.
- Nii Eesti Telefon grupi kui EMT grupi tulused ja kulused on mõjutanud AS-i Eesti Telefon ja mobiilsideoperaatorite vahel 2001. aasta alguses sõlmitud uued sidumislepingud.

Eesti Telefon grupi üheksa kuu tulemusi on mõjutanud nii käesolevast aastast käivitunud täielik konkurents fikseeritud sideturul kui ka emaettevõtte suhtes rakendatud regulatoorsed meetmed. Grupi üheksa kuu äritulud moodustasid 2,197 mln krooni, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 9%. Kasvu taga on paraku eelnevalt mainitud reservide likvideerimine ja uued sidumislepingud. Olulisematest tulude komponentides kasvasid AS-i Eesti Telefoni riigisiseste kõnede tulud eelmise aastaga võrreldes 3%, tulud mobiilsidest 21% ja sissehelistamisteenuse tulud 48%. Tulud andmesidest ja internetiteenustest kasvasid eelmise aasta 9 kuuga võrreldes 136%. Tulud rahvusvahelistest kõnedest on vähenenud 46% ning põhiliinide tulud 7%. Viimase kolme kuu jooksul on stabiliseerunud Eesti Telefoni turuosad kõneside turul. Ettevõtte hinnangulistel andmetel kuulus talle septembri lõpu seisuga 91% kogu kõneteenuste turust, 91% riigisiseste ja 76% mobiilikõnede turust. Rahvusvaheliste kõnede osas hindab Eesti Telefon oma turuosa 71%, mis tähendab poolaasta tulemusiga võrreldes turuosa stabiliseerumist.

Kompenseerimaks tulude langust traditsiooniliste kõneteenuste osas, on Eesti Telefon jõuliselt liikumas rakendusrendi ja IT-lahenduste turule. ASP (Application Service Provider) ärimudeli alusel pakub Eesti Telefon analüüsitarkvara lahendust Atlas Oraakel, kommunikatsiooni- ja grupitöötarkvara lahendust Atlas Maestro, internetipõhist ajabroneerimisrakendust Atlas E-administraator, veebipõhist raamatupidamistarkvara renditeenust B24, e-poe rakenduste renti ning IP-põhiseid kõnesidelahendusi ja kõnekäsitlussüsteeme.

Eesti Telefon grupi tegevuskulud ulatusid 1,499 mln kroonini, kasvades aastaga 410 mln krooni ehk 38%, millest sidumistasude kasv moodustas 343 mln krooni. Aasta algusest on Eesti Telefon Grupi töötajate arv vähenenud ligi 250 inimese võrra, mis on, seoses koondamishüvitiste maksimisega, tänavu tegevuskuludis suurendanud. Pikemas perspektiivis avaldab see tegevuskuludele aga positiivset mõju. Grupi üheksa kuu puhaskasum oli 149 mln krooni, kahanedes mullusega võrreldes 59%.

EMT grupi tulemused on jätkuvalt kasvanud. Grupi üheksa kuu äritulud moodustasid 1,626 mln krooni, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 282 mln krooni ehk 21%, millest sidumistasude kasv moodustas 213 mln krooni. Kõige kiiremini kasvavateks tulude komponentideks on jätkuvalt tulud SMS-ist ja ettemaksega kõnekaartides. Hiljutine ettemaksega kaartide promotsioonikampaania koos sessaonetsete teguritega on viimastel kuudel soodustanud uute klientide lisandumist ja teenuse aktiivsemat kasutamist. Septembri lõpuks oli EMT-l kokku 376 tuhat klienti, kellest 125 tuhat (33.3%) olid ettemaksega kõnekardi kasutajad ja 251 tuhat olid lepingulised kliendid. Hinnanguliselt kasutasid EMT teenuseid 55.5-56.5% Eesti mobiilikasutajatest. Tulenevalt mitmetest sooduskampaaniatest on viimastel kuudel kliendi kohta teenitav tulu (ARPU) veidi langenud, moodustades septembris 436 krooni, ületades aga endiselt 2000.aasta lõpu taset 398 krooni kliendi kohta kuus.

EMT grupi üheksa kuu tegevuskulud moodustasid 807 mln krooni, kasvades aastaga 165 mln krooni ehk 26%, millest sidumistasude kasv moodustas 113 mln krooni. Grupi kasum enne põhivara amortisatsiooni ulatus 819 mln kroonini (kasv 17%), seejuures hakkas kolmanda kvartali jooksul taas tõusma kasumi marginaal ulatudes 52%-ni (50% 9 kuu kokkuvõttes). Puhaskasumit teeniti üheksa kuu jooksul 595 mln krooni, 17% rohkem kui 2000.aasta sama perioodi jooksul.

Bilanss ja rahavood

Eesti Telekom grupi bilansi maht septembri lõpu seisuga ulatus 4,147 mln kroonini, kahanedes aastaga 3%. Grupi varades on kasvanud pikaajaliste varade osakaal. Kohustuste ja omakapitali osas on vähenenud intressikandvad võlakohustused. 20.juulil 2001.a. lunastas Eesti Telekom 100 mln krooni ulatuses aasta varem emiteeritud võlakirju. Lisaks sellele on aasta algusest alates Eesti Telekom grupi poolt tagasi makstud 89 mln krooni ulatuses pikaajalisi võlakohustusi. Septembri lõpu seisuga oli Eesti Telekom grupi netovõla suhe omakapitali -1.5%.

Grupi 9 kuu rahavoog oli -414 mln krooni. Negatiivne rahavoog kokku tulenes eelkõige -976 mln krooni suurusest negatiivsest rahavoost finantstegevusest, mis tulenes dividendide väljamaksmisest 756 mln krooni ulatuses ning võlakohustuste tagasimaksetest. Rahavoog investeerimistegevusest oli -620 mln krooni ning rahavoog äritegevusest 1,183 mln krooni.

Investeeringud

Üheksa kuuga investeeris Eesti Telekom grupp 738 mln krooni, mis on 14% vähem kui aasta tagasi sama perioodi jooksul. Võrreldes mullusega on investeeringud vähenenud nii Eesti Telefon grupis kui ka EMT grupis.

Eesti Telefon grupp investeeris üheksa kuuga 378 mln krooni. Põhiliinide arv 100 elaniku kohta oli septembri lõpu seisuga 35.5 (301 liini töötaja kohta). Digitaliseerituse tase oli 73.2%. Jätkunud on ADSL ühenduste ülikiire kasv – Eesti Telefoni ADSL ühenduste koguarv oli septembri lõpu seisuga 13.8 tuhat, mis on üle 30 korra rohkem, kui eelmise aasta samal ajal. Aasta lõpuks loodab Eesti Telefon kasvatada ADSL-i klientide arvu 17 tuhandeni, ehk 1.3 ühenduseni 100 elaniku kohta. Kuna ADSL-i pole tehniliselt võimalik pakkuda kõigis piirkondades ning kõik kliendid ei kasuta internetiühendust veel nii palju, et neile ADSL-ühendus ära tasuks, tõi Eesti Telefon septembris turule internetiteenuse Atlas Nädalavahetus, mis võimaldab nädalavahetustel ja riiklikel pühadel kuutasu eest piiramatult minuti- ja kõnealusustasuta internetiühendust.

Tulenevalt muutunud ärikeskkonna tingimustest otsustas AS Eesti Telefon nõukogu augustis ettevõtte 2001.aastaks kavandatud investeeringute mahtu 100-200 mln krooni võrra vähendada, suurendamaks

ettevõtte kasumlikkust. Sellest sammust tulenevalt väheneb ka kogu Eesti Telekom grupi 2001.aastaks planeeritud investeringute maht 1.1-1.2 mld kroonini.

Tegevuse efektiivistamise eesmärgiga on ka kavatsus müüa 17 büroo- ja tehnoloogilist hoonet, üldpinnaga kokku ligikaudu 21,500 ruutmeetrit. Enamasti on tegemist endiste telefonijaamadega, mida piirkondade digitaliseerimise järel enam ei vajata. Müüdavate objektide hulka kuulub aga ka praegune peakorter Tallinnas. Eesti Telefon loodab mittevajalikest hoonetest vabanemisega saavutada kokkuhoiu ekspluatatsioonikulude vähenemise arvelt umbes 5 mln krooni aastas.

Efektiivsuse tõstmiseks ja põhitegevusele kontsentreerumiseks annab Eesti Telefon sel aastal kogu letiteenindusfunktsiooni koos seniste teeninduskeskustega üle Hallo! müügiketile, mis kuulub Eesti Telefoni tütarettevõttele AS Telefonipood. Samas kahekordistub muudatuse tulemusena Eesti Telefoni kliente teenindavate esinduste arv 39-ni.

EMT grupi poolt investeeriti 2001.aasta üheksa kuuga 309 mln krooni. Üheks olulisemaks sammuks vaadeldaval perioodil oli GPRS võrgu andmine kommertskasutusse 1. juulist. EMT käivitas GPRS võrgu esimese operaatorina Eestis ning teenust saab kasutada kõikjal Eestis, kus saab kasutada GSM-i. Esimese kolme kuu jooksul on GPRS saanud EMT klientide poolt positiivse vastuvõtu osaliseks. Klientide arv on esialgu veel väike, kuid neid lisandub aina kiiremini. Üheks taksituseks uute klientide lisandumisel on senini olnud terminalidega varustatuse probleem, mis peaks aga lähitulevikus lahenduma Nokia 8310 müügile tulekuga.

EMT omalt poolt püüab GPRS-i arengule igati kaasa aidata. Käivitatud on soodushinnakampaania, mis võimaldab öötundidel odavamalt surfata. Augustikuus sõlmiti strateegiline partnerluslepe Eesti suurima internetiportaali Delfi, mille alusel hakatakse ühiselt arendama mobiilseid internetilahendusi. Maikuust alates tegutseb EMT osalusel rajatud mobiilirakenduste arenduskeskus Tallinna Tehnikaülikoolis, mis on esimene omalaadne õppe- ja arendustööks loodud mobiilside testkeskkond Eestis. Testkeskkond võimaldab modelleerida GPRS ja UMTS mobiilsidevõrke. Kevadest alates käib EMT uue tehnoloogiakeskuse ehitus, kus hakkavad paiknema GPRS-i ja tulevikus ka UMTS-i seadmed. Keskus peaks valmima tänava novembris.

EMT käsitlebki GPRS-i kui vaheetappi üleminekul UMTS-ile. Teede- ja sideministeerium on kolmanda põlvkonna litsentside väljastamiseks vajalike telekommunikatsiooniseaduse täienduste ettevalmistamist lõpetamas. Seadusemuudatustega sätestatakse muuhulgas litsentsikonkursi põhimõtted, antakse valitsusele õigus konkursi läbiviimise korra kehtestamiseks ning sätestatakse konkursil osalemise tasu suurus ja jaotus. Hetkel ei ole konkursil osalemise tasu suurus veel otsustatud. Ministeeriumi hinnangul võiks kolmanda põlvkonna mobiilside litsentside väljastamise konkursi välja kuulutada detsembris või jaanuaris. Eeldatavasti väljastatakse Eestis nn. iludusvõistluse alusel neli kolmanda põlvkonna litsentsi. Kolmanda põlvkonna reaalse käivitamise ajaks on kavandatud 2003. või 2004.aastat.

Suhted regulaatoritega

Eesti Telekom grupi majandustulemused 2001.aasta 9 kuu jooksul on olnud mõjutatud mõneti ootamatustest arengutest regulatoorses süsteemis ning regulatoorsete meetmete mõju jätkumist on alust eeldada ka järgnevatel perioodidel.

13. veebruaril 2001.aastal võttis Riigikogu vastu telekommunikatsiooniseaduse muutmise seaduse, millega olulise turujõuga operaatoritele, st. 2001.a. AS-le Eesti Telefon, kehtestati sidumisteenu tasumäärad ülempiirid 31.detsembrini 2001.a. Eesti Telekom grupi seisukoht antud küsimuses on, et sidumistasude piirmäärade kehtestamine on grupi ettevõtete suhtes ebaõiglane. Sellest tulenevalt vaidlustas AS Eesti Telefon kohtus ka Sideameti ettekirjutuse 18.aprillist, millega teda kohustati teistele operaatoritele kehtestatud sidumishindu alandama ja seadusega vastavusse viima ja taotles ettekirjutuse täitmise peatamist kuni kohtuvaidluse lõpuni. Paraku ei rahuldatud kuni riigikohtuni välja jõudnud vaidluses taotlust ettekirjutuse peatamiseks, mistõttu firma on asunud Sideameti korralduse täitmisele, rakendades selleks allahindlust oma kulupõhistele hindadele. Mõnede operaatoritega on uued sidumislepingud juba sõlmitud ja mõnedega sõlmimisel. Ettevõtte prognoosib uute sidumislepingute negatiivseks mõjuku käesoleva aasta

finantstulemustele umbes 18 mln krooni. Samas ei ole erinevate astmete kohtud võtnud seisukohta vaidluse sisulises küsimuses. Ettevõtte ootab kohtupoolset otsust lähitulevikus.

1.aprillist 2001.a. muutis Eesti Telefon oma kõnede klassifikatsiooni ja tariife, asendades senise kohaliku kõne ja kohaliku kaugelõne ühtse tariifiga riigisisese kõnega. Seejuures langetati võrkude sidumishindu, ühtlustades lõppkliendi- ja sidumishindade kuluarvestuse meetodikat. Kõigile Eesti operaatoritele kehtestati ühtsed tariifid. Loetletud muudatustele reageeris 24.aprillil 2001.a. oma ettekirjutusega Konkurentsiamet, milles kohustati Eesti Telefoni alates 1.aprillist rakendama oma teenustele madalamaid hindu, lähtudes õiglasest hinnakujundusest, väljakujunenud proportsionaalsetest suhetest hinnatõusu ja tarbijahinna kasvutempo vahel ning omakapitali aktsepteeritavast tasemest majandusest. Konkurentsiamet koostas ka protokollil väidetava seaduserikkumise kohta ja saatis dokumendid halduskohtusse, kes võib Eesti Telefonile määrata trahvi kuni 5% ulatuses ettevõtte 2000.a. realiseerimise netokäibest ehk kuni 125.3 mln krooni. Eesti Telefoni seisukoht antud küsimuses on, et nendepoolt kehtestatud tariifid on kulupõhised, ettevõtte on tariifide rakendamisel täitnud telekommunikatsiooniseaduse nõudeid ega saa nõustuda Konkurentsiameti ettekirjutusega. Ettevõtte on ettekirjutuse ja protokollil kohtus vaidlustanud.

14. septembril 2001.a. teates Sideamet AS-le EMT ja AS-le Eesti Telefon kavatsusest tunnistada nad 2002.a. olulise turujõuga ettevõteteks.

Nagu ka käesoleval aastal, kavatakse AS Eesti Telefon tunnistada olulise turujõuga ettevõtjaks üldkasutatava telefoniteenuse, püsiteenuse ja sidumisteenuse turul. AS-i EMT kavatakse esmakordselt olulise turujõuga ettevõtjaks kuulutada üldkasutatava sidumisteenuse ja mobiiltelefoniteenuse turul. Vastavalt Telekommunikatsiooniseadusele on ettevõtetel kahe kuu jooksul, s.t. kuni 19. novembrini 2001.a. aega esitada Sideametile arvamus enda olulise turujõuga ettevõtjaks tunnistamise kohta ning kuna AS EMT leiab, et tema tegevus vaba konkurentsi ja mobiilside kiiret arengut Eestis ei ohusta, kavatakse Sideameti kavatsus vaidlustada

Lõpliku otsuse olulise turujõuga ettevõtjate kohta peab Sideamet tegema 1. detsembriks 2001.a. Juhul, kui ka AS EMT 2002.aastal olulise turujõuga ettevõtjaks kuulutatakse, tähendab see täiendavaid regulatsioone sidumisteenuse osutamise ja kuluarvestuse osas, mis Eesti Telekomil hinnangul, avaldaksid negatiivset mõju kogu grupi finantstulemustele. Mõju täpset ulatust on hetkel raske prognoosida, kuid see võib ulatuda 100-250 mln kroonini.

Riigikogus on vastu võetud asjaõigusseaduse rakendamise seadus, mis kohustab Eesti Telefoni seadustama oma õigused liinirajatiste omamiseks võõral maal. Hetkel ei ole maaomanike võimalike nõuete katteks mingeid reserve tehtud.

Aksionäride korraline üldkoosolek

23. mail 2001.aastal toimus AS Eesti Telekom aktsionäride korraline üldkoosolek. Koosolek kinnitas Eesti Telekomil 2000.aasta majandustulemused ning kasumi jaotamise ettepaneku. Ettevõtte A-seeria aktsiate omanikele otsustati maksta korralisi dividende 4 krooni aktsia kohta (kokku 550 mln krooni ehk 49% 2000.aasta puhaskasumist). Lisaks sellele otsustati A-seeria aktsia omanikele maksta erakorralisi dividende 1 kroon ja 50 senti aktsia kohta (kokku 206 mln krooni). B-seeria aktsia omanikule maksti dividende 10 000 krooni.

Aksionäride üldkoosolek andis AS Eesti Telekom juhatusel ka volitused kuni 5 protsendi AS Eesti Telekom aktsiate tagasiostmiseks ühe aasta jooksul, st. kuni 23. maini 2002.a.

**AS EESTI TELEKOM JA TÜTARETTEVÕTTED
KASUMIARUANDED**

Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK)

		9 kuud 30 sept. 01	9 kuud 30 sept. 00 (korrigeeritud)	2000 (korrigeeritud)
Äritulud				
Realiseerimise netokäive		3,078,638	2,920,283	3,930,154
Lõpetamata toodangu varude jääkide muutus		4,352	-353	-492
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara valmistamisel		45,039	0	0
Muud äritulud	7	71,181	30,910	43,829
Äritulud kokku		3,199,210	2,950,840	3,973,491
Tegevuskulud				
Toore, materjal, kaubad ja teenused		941,250	678,138	925,884
Mitmesugused tegevuskulud		350,662	291,402	427,007
Tööjõukulud		372,970	338,408	484,494
Muud kulud		33,011	42,985	58,062
Tegevuskulud kokku		1,697,893	1,350,933	1,895,447
Tegevuskasum enne põhivara kulumit		1,501,317	1,599,907	2,078,044
Kulum		780,607	714,828	969,305
Tegevuskasum		720,710	885,079	1,108,739
Finantstulu tütar- ja sidusettevõtetest		28,854	-140	-310
Muud finantstulud / -kulud (neto)		-5,243	-9,119	-11,854
Kasum enne tulumaksustamist		744,321	875,820	1,096,575
Dividendide tulumaks	1	30,932	112	54,349
Maksustamisjärgne kasum		713,389	875,708	1,042,226
Vähemusosa		557	4,646	5,615
Puhaskasum korrallisest tegevusest		712,832	871,062	1,036,611
Erakorralised tulud		0	0	85,197
Perioodi puhaskasum		712,832	871,062	1,121,808
Tulu aktsia kohta				
Baastulu aktsia kohta (kroonides)	6d	5.19	6.34	8.17
Lahustatud tulu aktsia kohta (kroonides)		5.19	6.34	8.17

AS EESTI TELEKOM JA TÜTARETTEVÕTTED
BILANSID

Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK)

	Lisa	30.sept. 2001	31 dets.2000 (korrigeeritud)	30.sept. 2000 (korrigeeritud)
AKTIVA				
Käibevara				
Raha ja raha ekvivalendid		196,079	609,743	518,875
Nõuded ostjate vastu, neto		402,182	374,897	388,531
Mitmesugused nõuded		56,825	33,214	41,306
Viitlaekumised		98,541	58,986	93,726
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud		20,364	64,014	19,094
Varud		157,925	149,223	134,294
Kokku käibevara		931,916	1,290,077	1,195,826
Põhivara				
Pikaajalised finantsinvesteeringud	3,4	35,962	29,213	21,217
Materiaalne põhivara, neto	2	3,131,601	3,234,088	3,004,459
Immateriaalne põhivara, neto	2	47,463	67,603	49,998
Kokku põhivara		3,215,026	3,330,904	3,075,674
KOKKU AKTIVA		4,146,942	4,620,981	4,271,500
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED				
Lühiajalised kohustused				
Võlakohustused	5	40,234	161,392	162,727
Ostjate ettemakstud kaupade ja teenuste eest		8,364	6,619	6,296
Võlad hankijatele		190,365	361,996	224,918
Mitmesugused võlad		0	119	0
Maksuvõlad		61,463	36,844	63,490
Viitvõlad		132,926	194,195	202,595
Lühiajalised eraldised		16,613	14,338	4,658
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud		45,996	44,274	45,969
Kokku lühiajalised kohustused		495,961	819,777	710,653
Pikaajalised kohustused				
Pikaajalised võlakohustused	5	101,733	200,978	208,008
Kokku pikaajalised kohustused		101,733	200,978	208,008
Vähemusosa tütarettevõtetes		0	8,193	11,552
Omakapital				
Aktsiakapital	6	1,373,833	1,373,833	1,373,833
Aažio		309,964	309,964	309,964
Kohustuslik reservkapital		137,384	124,963	124,963
Eelmiste perioodide jaotamata kasum		1,015,235	661,465	661,465
Perioodi kasum		713,832	1,121,808	871,062
Kokku omakapital		3,549,248	3,592,033	3,341,287
KOKKU OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED		4,146,942	4,620,981	4,271,500

AS EESTI TELEKOM JA TÜTARETTEVÖTTED
RAHAVOOGUDE ARUANDED

Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK)

	Lisa	9 kuud 30 sept. 01	9 kuud 30 sept. 00
Rahavoog äritegevusest			
Kasum enne tulumaksustamist ja vähemusosalust		744,321	875,820
Korrigeerimised:			
Põhivara kulum		780,607	714,828
Kasum/kahjum põhivara müügist ja mahakandmisest		-4,403	-4,767
Tulu/ tulu tütar- ja sidusettevõtetest (neto)		-28,854	140
Intressidulu/ kulu (neto)		-2,790	1,460
Muud mitterahalised korrigeerimised		1,867	-3,094
Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi		1,490,748	1,584,387
Lühiajaliste nõuete muutus		-93,554	-36,006
Varude muutus		-8,701	7,361
Lühiajaliste kohustuste muutus		-189,300	85,496
Korrigeeritud rahavood äritegevusest		1,199,193	1,641,238
Tasutud intressid		-16,574	-26,512
Makstud ettevõtte tulumaks		0	-54,750
Rahavoog äritegevusest kokku		1,182,619	1,559,976
Rahavoog investeerimistegevusest			
Põhivara soetus		-653,887	-731,301
Ostetud litsentsid		-11,992	-16,052
Aktsiate, investeeringute jm. soetamine		-71,996	-115,200
Sissetulek põhivara müügist		9,479	8,134
Sissetulek investeeringute müügist		50,000	99,840
Sissetulek tütar- ja sidusettevõtete müügist		43,500	0
Välja antud laenud		-4,393	-65
Tagastatud laenud		58	315
Saadud dividendid		181	7
Saadud intressid		18,878	22,983
Rahavoog investeerimistegevusest kokku		-620,172	-731,339
Rahavoog finantstegevusest			
Konverteeritavate pikaajaliste võlakirjade emiteerimine		438	0
Konverteeritavate pikaajaliste võlakirjade tagasimaksmine		-10	0
Mittekonverteeritavate pikaajaliste kohustuste võtmine		0	94,251
Mittekonverteeritavate pikaajaliste kohustuste tagasimaksmine		-103,559	-5,236
Pikaajaliste laenude tagasimaksmine		-100,734	-330,684
Liisingkohustuste tasumine		-16,629	-3,548
Lühiajaliste laenude võtmine		78,233	0
Lühiajaliste laenude tagasimaksmine		-78,233	0
Makstud dividendid	6	-755,617	-549,543
Vähemusosanikele makstud dividendid		0	-320
Rahavoog finantstegevusest kokku		-976,111	-795,080
Raha ja ekvivalentide suurenemine/ -vähenemine		-413,664	33 557
Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses		609,743	485 318
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus		196,079	518 875

AS EESTI TELEKOM JA TÛTARETTEVÕTTED
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK)

	Lisa	Aksia- kapital	Aažio	Reservid	Eelmiste perioodide jaotamata kasum	Aruande- aasta kasum	Kokku
31. detsember 1999		1,373,833	309,964	56,851	698,858	580,262	3,019,768
Aruandeaasta kasumi suunamine eelmiste perioodide kasumisse		0	0	0	580,262	-580,262	0
Reservide suurendamine		0	0	68,112	-68,112	0	0
Makstud dividend		0	0	0	-549,543	0	-549,543
Aruandeaasta kasum		0	0	0	0	871,062	782,788
30. september 2000		1,373,833	309,964	124,963	661,465	871,062	3,341,287
31. detsember 2000		1,373,833	309,964	124,963	661,465	1,176,130	3,592,033
Aruandeaasta kasumi suunamine eelmiste perioodide kasumisse		0	0	0	1,121,808	-1,121,808	0
Reservide suurendamine		0	0	12,421	-12,421	0	0
Makstud dividend		0	0	0	-755,617	0	-755,617
Aruandeaasta kasum		0	0	0	0	712,832	712,832
30. september 2001		1,373,833	309,964	137,384	1,015,235	712,832	3,549,248

AS EESTI TELEKOM JA TÜTARETTEVÕTTED LISAD SEISUGA 30.SEPTEMBER 2001.A. KOOSTATUD FINANTSARUANNETE JUURDE

Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK)

1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

2001.a. 9 kuu konsolideeritud vahearuanded on koostatud vastavalt rahvusvahelistele raamatupidamise standarditele (IAS 34) ning põhiliselt samu raamatupidamispõhimõtteid järgides nagu 2000. aasta finantsaruannete puhul.

Võrreldes 2000.aastaga on konsolideeritud aruannetes muudetud dividendidelt arvestatud tulumaksu kajastamise põhimõtteid vastavalt IAS 12. Kui senini kajastati dividendidelt arvestatud tulumaksu eelmiste perioodide jaotamata kasumist tehtud kuludena siis alates 2001. aastast kajastatakse taoline kulu kasumiaruandes. Võrreldavuse tagamiseks on vastavalt korrigeeritud ka 2000. aasta näitajaid.

2000. aasta jooksul tehti EV Tulumaksuseaduses parandus, mis lubab ettevõtetel kuni 31.12.1999.a dividendidelt kinnipeetud ning ülekantud tulumaksu ettemakseid kasutada või kanda selle mahaarvamise õigus üle residendist äriühingule ehk dividendide saajale.

AS-il Eesti Telefon jäi seisuga 31.12.1999 kasutamata dividendidelt kinnipeetud ning ülekantud tulumaksu enamakse summas 85,197 tuhat krooni. Ettemaksu kasutamise õigus oli antud üle AS-ile Eesti Telekom, kui emaettevõttele, ning seda kasutati arvestatud AS-i Eesti Telekom dividendide tulumaksu katteks järgnevalt: 2000. aastal - 54, 265 tuhat krooni ning 2001.aastal - 30,932 tuhat krooni.

Hindamise alusena on kasutatud soetusmaksumust.

Konsolideeritud finantsaruanded sisaldavad kõikide tütarettevõtete finantsandmeid, mis on emaettevõtte kontrolli all. Kui emaettevõtte omandas või loovutas ettevõtte üle kontrolli aasta jooksul, on vastava ettevõtte tulemus kajastatud vaid kontrolli omandamise kuupäevast alates või kuni kontrolli loovutamise kuupäevani. Tütarettevõtte loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui üle poole tütarettevõtte hääleõigusest on emaettevõtte kontrolli all, kui emaettevõtte on võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat või kui emaettevõtte omab õigust nimetada või tagasi kutsuda enamuse nõukogu liikmetest.

Kõik kontserni kuuluvate ettevõtete vahelised tehingud ja vastastikused saldod on elimineeritud.

Vähemusosa emaettevõtte kontrolli all olevate ettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud finantsaruannetes kajastatud eraldi kirjena.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Sidusettevõtte on ettevõtte, milles kontsernil on otseselt või kaudselt üle 20% hääleõigusest, või mille üle kontsernil on oluline mõjuvõim, kuid ei ole kontrolli.

Välisvaluutatehingud arvestatakse tehingu päeval kehtiva valuutakursiga. Bilansis hinnatakse valuutapõhised rahalised varad ning kohustused ümber bilansipäeval kehtiva valuutakursiga. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Teenuste osutamisel tunnustatakse müügi käivet, kui ei eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi teenuste osutamise eest saadava kompensatsiooni laekumise või teenustega seotud kulude osas.

Kaupade müügi korral kajastatakse müügitulu momendil, mil kaupadega seotud olulised riskid ja võimalikud tulud on üle läinud ostjale ning ei eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi kaupade müügihinna laekumise või kaupade võimaliku tagastamise osas.

Kontserni vahendite kasutamise eest saadavad *intressid, rojalid ja dividendid* kajastatakse hetkel, mil on t enaoline, et tehinguga seotud majanduslik tulu kantakse  le kontsernile ja selle summat saab usaldusv arselt m otta. Intressitulu arvestatakse tekkep ohiselt, v lja arvatud juhul, kui laekumine on ebat enaoline. Rojalitulu kajastatakse tekkep ohiselt vastava lepingu sisu p ohjal. Dividenditulu kajastatakse hetkel, mil tekib aktsion ride  igus dividendile.

Juhatuse arvates kajastab AS Eesti Telekom 2001.a. kuue kuu vahearuanne  igesti ja  iglaselt ettev tte majandustulemust vastavalt j tkuvuse printsiibile. K esolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt.

2. Materiaalne ja immateriaalne p ohivara

	Materiaalne p�ohivara	Immateriaalne p�ohivara
<u>Soetusmaksumus</u>		
31. detsember 1999	5,741,421	132,219
Soetamine	731,301	16,052
M�uik ja mahakandmine	-97,177	-10,739
30.september 2000	6,375,545	137,532
31. detsember 2000	6,616,868	165,440
Soetamine	653,887	14,752
M�uik ja mahakandmine	-101,033	-824
30.september 2001	7,169,722	179,368
<u>Akumuleeritud kulum</u>		
31. detsember 1999	2,806,774	62,294
Kulum	679,204	35,624
M�uudud ja mahakantud p�ohivara kulum (-)	-114,891	-10,384
30.september 2000	3,371,087	87,534
31. detsember 2000	3,382,780	97,838
Kulum	746,499	34,108
M�uudud ja mahakantud p�ohivara kulum (-)	-91,158	-41
30.september 2001	4,038,121	131,905
<u>J�akmaksumus</u>		
30.september 2000	3,004,458	49,998
30.september 2001	3,131,601	47,463

3. Tütarettevõtete aktsiad

	Osalus		Omanik
	30.sept. 2001	31.dets. 2000	
AS Eesti Telefon	100%	100%	AS Eesti Telekom
AS Telefonipood	100%	100%	AS Eesti Telefon
AS Teabeliin	0%	60%	AS Eesti Telefon
AS Connecto	100%	100%	AS Eesti Telefon
AS EMT	100%	100%	AS Eesti Telekom
AS Esmofon	100%	100%	AS EMT
AS Esmofon Tartu	100%	68%	AS Esmofon
AS Mobile Wholesale	100%	100%	AS EMT

2001.a. veebruaris omandas AS Esmofon täiendavalt 32% AS-i Esmofon Tartu aktsiates saades seega AS-i Esmofon Tartu 100%-liseks omanikuks.

11.aprillil 2001.a. sõlmis AS Eesti Telefon AS-iga Eniro Eesti aktsiate ostu-müügi lepingu, mille alusel AS Eesti Telefon müüs AS-ile Eniro Eesti 60% AS-i Teabeliin aktsiatest hinnaga 43,5 mln krooni.

9.juulil 2001.a. vormistati Äriregistris EMT tütarfirma AS Tarvin ärinime muutus AS-iks Mobile Wholesale. Tütarfirma uueks tegevusalaks saab mobiiltelefonide hulgikaubandus.

4. Sidusettevõtete aktsiad

	Osalus	
	30.sept. 2001	31.dets. 2000
AS Intergate	50%	50%
AS Sertifitseerimiskeskus	50%	0%
AS EsData	30%	30%
AS Voicecom	26%	26%

16.veebbruaril 2001.a. allkirjastasid AS Eesti Telefon, AS EMT ja kaks suuremat Eesti kommertspanka AS Hansapank ja AS Ühispank AS-i Sertifitseerimiskeskus asutamislepingu. Sertifitseerimiskeskus hakkab pakkuma avaliku võtme infrastruktuuril baseeruvaid sertifitseerimisega seotud teenuseid. Igale omanikule kuulub AS-is Sertifitseerimiskeskus 25-protsendiline osalus.

5. Võlakohustused

	30.sept. 2001	31. dets. 2000
Lühiajalised võlakohustused	40,234	161,392
Pikaajalised võlakohustused	101,733	200,978
	141,967	362,370

Muutused võlakohustustes olid järgmised :

Algsaldo 31.12.2000	362,370
Võlakohustuste võtmine	78,671
Võlakohustuste tasumine	(299,166)
Muud muutused	92
Lõppsaldo 30.09.2001	141,967

18.jaanuaril 2001.a. sõlmis AS Eesti Telekom rahvusvahelise pankade sündikaadiga 40 mln Euro suuruse krediitliini lepingu. Krediitliini tähtjaks on 5 aastat ja intressimääraks Euribor+0,775%. Sündikaati

kuuluvad Bankgesellschaft Berlin AG, the Dai-Ichi Kangyo Bank Ltd, Landesbank Schleswig Holstein Girozentrale, Leonia Bank plc, Swedbank ja AS Hansapank.

6. Omakapital

(a) Muudatused omakapitalis tulenevalt aktsionäride korralse üldkoosoleku otsusest

AS Eesti Telekom lihtaktsiate omanikel on õigus saada dividende vastavalt üldkoosoleku otsustele ja üks aktsia annab talle ühe hääle emaettevõtte aktsionäride üldkoosolekul.

Aktsiaselts on emiteerinud ühe nimelise eelisaktsia. Eelisaktsia omanikul on eesõigus saada dividendi kindlaksmääratud summas: 10,000 krooni aastas. Eelisaktsia annab omanikule aktsionäride üldkoosolekutel ühe hääle.

23. mail 2001.a. toimunud AS Eesti Telekom aktsionäride korriline üldkoosolek otsustas maksta lihtaktsia omanikele dividendidena välja 755 608 tuhat krooni ehk 5 krooni ja 50 senti ühe aktsia kohta (s.h. 1 kroon ja 50 senti "erakorralse dividende") ja eelisaktsia omanikule 10,000 krooni ehk 10,000 krooni aktsia kohta. Dividendid kogusummas 755 617 tuhat krooni maksti välja 20.juunil 2001.a. aktsionäride nimekirja alusel, mis fikseeriti 6.juunil 2001.a. kell 8.00.

12,421 tuhat krooni eelmiste perioodide jaotamata kasumist kanti kohustuslikku reservkapitali.

(b) Õigus aktsiate tagasiostmiseks

23.mail toimunud aktsionäride korriline üldkoosolek andis AS-ile Eesti Telekom õiguse ühe aasta jooksul (s.o. kuni 23. maini 2002.a.) omandada AS Eesti Telekom lihtaktsiaid selliselt, et AS-ile Eesti Telekom kuuluvate oma aktsiate nimiväärtuste summa ei ületa 1/20 AS Eesti Telekom aktsiakapitalist ning aktsia eest tasutav summa ei ole suurem kui aktsia omandamise päeval Tallinna Väärtpaberibörsil AS Eesti Telekom lihtaktsia eest tasutud kõrgeim hind. AS-il Eesti Telekom tuleb tasuda nimetatud aktsiate eest seltsi varast, mis ületab aktsiakapitali, reservkapitali ja ülekursi. Käesoleva otsuse täitmiseks igakordselt omandatavate aktsiate arv määratakse enne igakordset ostutehingut AS Eesti Telekom nõukogu otsusega. Seisuga 30. september 2001.a. ei ole AS Eesti Telekom õigust aktsiate tagasiostuks kasutanud.

(c) Töötajate aktsioptsioon

2001.a. alguses käivitus Eesti Telekom grupi uus motivatsioonisüsteem. Süsteemi ühe osana emiteeriti AS Eesti Telekom vahetusvõlakirju väljastushinnaga 10 krooni, mida saab 2003.aastal (A-seeria) ja 2004.aastal (B-seeria) AS-i Eesti Telekom lihtaktsiate vastu vahetada. Aktsiate märkimishind on 90,62 krooni. 18. detsembrist 2000.a. kuni 5. jaanuarini 2001.a. toimunud vahetusvõlakirjade esmamärkimise käigus märgiti 144 grupi töötaja poolt 20,750 A-seeria ja 20,750 B-seeria võlakirja. AS-i Eesti Telekom juhatus aktsepteeris kõik märkimistaotlused. 30. septembriks 2001.a. oli grupist lahkuvate töötajate poolt võlakirju tagasi müüdnud ja täiendavalt võlakirju emiteeritud uutele grupiga liitunud juhtivtöötajatele. 30. septembri seisuga oli emiteeritud kokku 21,375 A-seeria ja 21,375 B-seeria võlakirja, mida võib vahetada vastavalt 213,750 AS-i Eesti Telekom lihtaktsia vastu 2003.a. ja 213,750 AS-i Eesti Telekom lihtaktsia vastu 2004.a.

(d) Baas ja lahustatud tulu aktsia kohta

Baastulu aktsia kohta on arvestatud järgmiselt:

$$EEK 5.19 = (712,832,000 - 10\,000) : 137\,383\,178$$

Arvestades asjaolu, et AS Eesti Telekom aktsia keskmine hind Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumis oli 2001.a. üheksa kuu jooksul 70.98 krooni, puudub võlakirjadega seotud optsioonidel lahustav toime ning lahustatud tulu aktsia kohta on võrdne baastuluga aktsia kohta.

7. Provisjonid

AS Eesti Telefon vastu oli 55 milj. krooni suuruse hagi esitanud pankrotis OÜ Albufent. 6.veebruari 2001.a. esitas OÜ Albufent Tallinna Linnakohtule avalduse, milles loobuti tingimusteta oma hagist Eesti Telefoni vastu. 19.veebruari lõpetas Tallinna Linnakohus oma määrusega menetluse antud kohtuasjas. Aastate jooksul oli Eesti Telefon moodustanud 46 mln krooni suuruse reservi antud nõude katteks, mille ta nüüd võis läbi kasumiaruande likvideerida.

8. Reservid

1.aprillist 2001.a. muutis Eesti Telefon oma kõnede klassifikatsiooni ja tariife. Muudatusetele reageeris 24.aprillil 2001.a. oma ettekirjutusega Konkurentsiamet, milles kohustati Eesti Telefoni alates 1.aprillist rakendama oma teenustele madalamaid hindu, lähtudes õiglasest hinnakujundusest, väljakujunenud proportsionaalsetest suhetest hinnatõusu ja tarbijahinna kasvutempo vahel ning omakapitali aktsepteeritavast tasemest majandusest. Konkurentsiamet koostas ka protokolliga väidetava seaduserikkumise kohta ja saatis dokumendid halduskohtusse, kes võib Eesti Telefonile määrata trahvi kuni 5% ulatuses ettevõtte 2000.a. realiseerimise netokäibest ehk kuni 125.3 mln krooni. Ettevõtte on ettekirjutuse ja protokolliga kohtus vaidlustanud. Siiski on nimetatud nõude katteks moodustatud ka reserve 15 mln krooni ulatuses.

9. Informatsioon tegevusharude kohta

Kontserni tegevusharu on eristatav majandustegevuse osa, mis hõlmab sarnaste teenuste või kaupade müügi seotud tegevust ning sisaldab endas riske ja tulusid, mis erinevad teiste kontserni tegevusharude riskidest ja tuludest. Eesti Telekom grupp on jaotatud kolmeks tegevusharuks: fikseeritud side haruks, mobiilside haruks ja muudeks tegevusteks.

- **Fikseeritud side haru** – haru tegevusvaldkond on opereerida riigisisest telekommunikatsioonivõrku, pakkuda fikseeritud telekommunikatsiooniteenuseid ning nendega seotud lisandväärtusteenuseid, samuti pakkuda, toota, turustada ja müüa sellega seotud põhilisi teenuseid. Fikseeritud side harusse kuuluvad grupi ettevõtetest AS Eesti Telefon, AS Telefonipood, AS Connecto.
- **Mobiilside haru** – haru tegevusvaldkond on mobiilsidevõrkude ja –süsteemide opereerimine ning mobiilsidega seotud teenuste tootmine, turustamine ja müük. Mobiilside harusse kuuluvad grupi ettevõtetest AS EMT, AS Esmofon, AS Esmofon Tartu ja AS Tarvin.
- **Muud tegevused** – hõlmab grupi emaettevõtte AS Eesti Telekom tegevust.

Aruandes näidatud tegevusharudevahelised käibed kajastavad loetletud kolme tegevusharu omavahelisi tulusid ja kulusid. Samasse tegevusharusse kuuluvate ettevõtete omavahelised käibed on aruande koostamisel elimineeritud.

	Fikseeritud sidevõrk		Mobiilside		Muud tegevused		Elimineerimised		Konsolideeritud	
	9 kuud 2001	9 kuud 2000	9 kuud 2001	9 kuud 2000	9 kuud 2001	9 kuud 2000	9 kuud 2001	9 kuud 2000	9 kuud 2001	9 kuud 2000
Äritulud										
Realiseerimise netokäive	1,846,043	1,812,726	1,232,595	1,107,557	0	0			3,078,638	2,920,283
Muud tulud	105,157	21,692	15,398	8,842	17	23			120,572	30,557
Tegevusharudevaheline käive	245,642	179,131	377,927	227,483	181	223	-623,750	-406,837	0	0
Äritulud kokku	2,196,842	2,013,549	1,625,920	1,343,882	198	246			3,199,210	2,950,840
Tegevuskulud										
Toore, materjal, kaubad ja teenused	541,673	347,561	399,577	330,577	0	0			941,250	678,138
Mitmesugused tegevuskulud	266,350	215,729	77,359	63,729	6,953	11,944			350,662	291,402
Tööjõukulud	298,428	278,218	68,411	50,034	6,131	10,156			372,970	338,408
Muud kulud	15,092	20,741	16,010	18,934	1,909	3,310			33,011	42,985
Tegevusharudevaheline käive	377,767	227,388	245,532	178,999	451	450	-623,750	-406,837	0	0
Tegevuskulud kokku	1,499,310	1,089,637	806,889	642,273	15,444	25,860			1,697,893	1,350,933
Tegevuskasum enne põhivara kulumit	697,532	923,912	819,031	701,609	-15,246	-25,614			1,501,317	1,599,907
Kulum	549,333	512,757	230,672	201,715	918	750	-316	-394	780,607	714,828
Tegevuskasum	148,199	411,155	588,359	499,894	-16,164	-26,364			720,710	885,079
Tulud / -kulud tütar- ja sidusettevõtetest	30,263	-140	-1,409	0	744,694	873,731	-744,694	-873,731	28,854	-140
Muud finantstulud / -kulud	-28,897	-40,838	8,420	8,024	15,234	23,695			-5,243	-9,119
Dividendide tulumaks: kulu (-) / tulu(+)	0	0	0	-112	-30,932	0			-30,932	-112
Vähemusosa	557	3,938	0	744	0	0			557	4,646
Erakorralised tulud (+) / kulud (-)	0	0	0	0	0	0			0	0
Perioodi puhaskasum	149,008	366,239	595,370	507,098	712,832	871,062			712,832	871,062
Põhivara	2,155,301	2,199,994	1,051,814	872,245	3,192,495	3,019,500	-3,184,584	-3,016,065	3,215,026	3,075,674
Käibevara	530,754	508,150	386,114	465,862	358,676	419,138	-343,628	-197,324	931,916	1,195,826
Aktiva kokku	2,686,055	2,708,144	1,437,928	1,338,107	3,551,171	3,438,638			4,146,942	4,271,500
Omakapital	1,580,054	1,469,822	1,279,422	1,191,206	3,549,248	3,341,287	-2,859,476	-2,661,027	3,549,248	3,341,287
Vähemusosa	0	10,252	0	1,300	0	0			0	11,552
Pikaajalised kohustused	417,926	553,919	8,487	9,126	428	0	-325,108	-355,037	101,733	208,008
Lühiajalised kohustused	688,075	674,151	150,019	136,475	1,495	97,351	-343,628	-197,324	495,961	710,653
Omakapital ja kohustused kokku	2,686,055	2,708,144	1,437,928	1,338,107	3,551,171	3,438,638			4,146,942	4,271,500
Rahavoog äritegevusest	459,994	914,081	723,443	657,086	-26,339	-28,352	25,521	17,161	1,182,619	1,559,976
Rahavoog investeerimisest materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse	-364,367	-521,727	-301,197	-224,384	-314	-1,242			-665,878	-747,353
Rahavoog muust investeerimisest	35,915	-9,678	6,108	11,210	748,270	547,852	-744,587	-533,370	45,706	16,014
Rahavoog finantseerimisest	-143,310	-386,073	-696,678	-469,924	-855,189	-455,292	719,066	516,209	-976,111	-795,080
Raha ja raha ekvivalentide suurenemine / vähenemine	-11,768	-3,397	-268,324	-26,012	-133,572	62,966			-413,664	33,557